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Platz

o Ok WD

Platz

o Ok WD B

. Turnier 2.Kreisliga Herren Kegeln 2008/2009 Mannschaftsauswertung

.Turnier - Ergebnis
Verein

Hirschfelder SV 11

SV Rotation Weilenborn |
SV Eppendorf |

SV Saxonia Freiberg

ESV Lok Freiberg |

TSV 1848 Floha 111

Turniere - Gesamtstand
Verein

Hirschfelder SV 11

SV Rotation Weilienborn |
SV Eppendorf |

SV Saxonia Freiberg

TSV 1848 Floha 111

ESV Lok Freiberg |

Néchstes Turnier

Termin

24.1.2009

Ute ClauBnitzer
Staffelleiterin

Hirschfeld

Volle

1743
1760
1708
1678
1668
1710

Volle

13245
13269
13258
13233
13206
13117

Uhrzeit

12:00
15:00

Abraumer

780
746
721
725
729
671

Abraumer

5772
5658
5682
5608
5640
5668

Spielort

Bairischer Garten
Bairischer Garten

3./4.1.2009
G-Erg. Punkte
2523 6
2506 5
2429 4
2403 3
2397 2
2381 1
G-Erg. Punkte
19017 34
18927 31
18940 30,5
18841 29
18846 23
18785 20,5
Reihenfolge
Sax-WeiB-Epp
Hir-FI6-Lok



Einzelwertung 2.Kreisliga H 2008/09 Stand nach 8 Turnieren
Platz Name AK Verein Tu D-Ergebnis G-Punkte D-Punkte
1 Seyfert, Mike M SV Rotation Weil3enborn| 8 414,25 231 28,875
2 Schober, Steven M SV Eppendorf | 8 416,25 221,5 27,688
3 Lohse, Andre M SV Saxonia Freiberg 8 413,25 218 27,250
4 Kohler, Jens M SV Eppendorf | 5 409,60 133,5 26,700
5 Frénzel, Andreas M TSV 1848 Floha lll 5 410,60 131,5 26,300
6 Thiele, Frank M SV Eppendorf | 8 407,88 205 25,625
7 Rotecker, Georg SB SV Rotation WeilRenborn| 7 407,43 177 25,286
8 Paulmann, Peter M Hirschfelder SV I 7 412,14 172 24,571
9 Queck, Andreas M ESV Lok Freiberg | 7 403,14 169,5 24,214
10 Weber, Jens M TSV 1848 Floha lll 6 404,50 142 23,667
11 Holtewitzsch, Maik Jun Hirschfelder SV Il 7 401,43 162,5 23,214
12 Findeisen, Andre M SV Eppendorf | 7 401,29 159,5 22,786
13 Ploger, Eiko M SV Rotation Weil3enborn| 7 406,14 150,5 21,500
14 Grittner, Andre M SV Saxonia Freiberg 7 398,29 1475 21,071
15 Weildling, Peter M Hirschfelder SV Il 8 396,25 158,5 19,813
16 Bohme, Bernd M ESV Lok Freiberg | 8 396,75 157,5 19,688
17 Springhetti, Konrad M SV Saxonia Freiberg 7 393,00 132 18,857
18 Frenzel, Patrik Jun Hirschfelder SV Il 8 394,00 149 18,625
19 Grundig, Stefan SA TSV 1848 Floha lll 5 392,80 93 18,600
20 Ache, Wolfgang SA ESV Lok Freiberg | 8 393,13 147,5 18,438
21 Kurz, Reimo M SV Rotation Weil3enborn| 8 394,88 144,5 18,063
22 Richter, Wolfgang SA SV Saxonia Freiberg 7 387,71 123,5 17,643
23 Horvath, Istvan SA TSV 1848 Floha lll 8 394,13 141 17,625
24 Schenkel, Wolfgang SA TSV 1848 Floha lll 7 390,57 120,5 17,214
25 Blahut, Torsten M SV Saxonia Freiberg 8 391,00 133,5 16,688
26 Lippmann, Dirk M SV Eppendorf | 8 387,63 132,5 16,563
27 Schendzielorz, Norbert SA SV Rotation Wei3enborn|1 8 387,88 127,5 15,938
28 Bohme, Stefan M Hirschfelder SV I 7 388,43 106 15,143
29 Koder, Marcel Jun Hirschfelder SV I 8 386,38 120,5 15,063
30 Butze, Jurgen SA TSV 1848 Floha lll 8 387,50 117 14,625
31 Straul3, Peter M SV Saxonia Freiberg 8 380,00 105,5 13,188
32 Lippmann, Friedrich SB SV Eppendorf | 8 371,63 79 9,875
33 Thiel, Ralf M ESV Lok Freiberg | 7 378,00 67 9,571
34 Lowe, Ronny M ESV Lok Freiberg | 5 378,20 445 8,900
35 Ruscher, Siegfried SB ESV Lok Freiberg | 6 373,67 50,5 8,417



Keglerverband Sachsen e.V.

Spielbericht Ort Hirschfeld Spielklasse :
Hirschfelder SV Il

Name, Vorname Geb.-Dat. |PalR-Nr. Volle [Abr |Ges FW
Paulmann, Peter 00690370 301 96 397| 12
Bohme, Stefan 00827811 275| 142 417 5
Koder, Marcel 00876209 296 125 421 4
Frenzel, Patrik 00841355 287| 140 427 7
Weillling, Peter 00882339 299| 134 433 6
Gregor, Franco 2.Start 285| 143 428| 4
Unterschrift 1743 780 2523| 38
TSV 1848 Fléha lll

Name, Vorname Geb.-Dat. |Paf3-Nr. Volle |Abr [Ges FwW
Franzel, Andreas 00693826 308| 140 448 4
Butze, Jirgen 00690476 281| 105 386| 12
Horvath, Istvan 00690478 292| 122 414 6
Ruscher / Thiel 00779043 278| 105 383| 13
Riedel, Gerd 00864727 274 94 368| 16
Schenkel, Wolfgang 00690481 277| 105 382 6
Unterschrift 1710 671 2381| 57
SV Eppendorf |

Name, Vorname Geb.-Dat. |Pal3-Nr. Volle [Abr |Ges FW
Thiele, Frank 00815875 272| 107 379 11
Findeisen, Andre 00688291 289 134 423 6
Lippmann, Friedrich 00709660 288| 98 386| 14
Schober, Steven 00841484 292| 150 442 5
Kohler, Jens 00751244 290| 134 424 3
Lippmann, Dirk 00806508 277| 98 375| 14
Unterschrift 1708| 721| 2429 53

Bemerkungen zu :

Pkt.

13,0
22,0
23,0
29,5
32,0
31,0

Pkt.
36,0
10,5
19,0
9,0
2,5
8,0

Pkt.
6,0
24,0
10,5
34,0
26,0
4,0
4

2. Kreisliga Herren Datum : 3./4.1.2009
ESV Lok Freiberg |
Name, Vorname Geb.-Dat. |Paf3-Nr. Volle |Abr |Ges FW
Queck, Andreas 00895727 300| 124 424 3
Thiel, Ralf 00723856 263| 105 368| 11
Weichelt, Christian 00723857 281| 134 415 5
Loéwe, Ronny 00723852 276| 132 408 6
Boéhme, Bernd 00723848 272 104 376 10
Ache, Wolfgang 00723865 276] 130 406 8
Unterschrift 1668 729 2397 43
SV Rotation Weil3enborn |
Name, Vorname Geb.-Dat. |Pal3-Nr. Volle |Abr |Ges FwW
Ploger, Eiko 00794509 291| 105 396| 8
Kurz, Reimo 00823346 304| 108 412 7
Schubert, Wolfgang 1. Start 00786806 290| 134 424 8
Rotecker, Georg 00695301 295| 151 446| 4
Seyfert, Mike 00695807 288| 139 427 2
Schendzielorz, Norbert 00695806 292 109 401 8
Unterschrift 1760| 746| 2506 37
SV Saxonia Freiberg
Name, Vorname Geb.-Dat. |Pal3-Nr. Volle |Abr |Ges FW
Richter, Wolfgang 00724133 287] 139 426 9
Lohse, Andre 00709955 302| 133 435| 10
Blahut, Torsten 00843924 300| 116 416| 10
Straul3, Peter 00791778 255 88 343 13
Grittner, Andre 00836446 277 126 403 5
Springhetti, Konrad 00691796 257| 123 380 6
Unterschrift 1678 725| 2403 53

Ersatzspieler Hirschfeld: Franco Gregor, Weilenborn: Wolfgang Schubert

Pkt.
26,0
2,5
20,0
17,0
50
16,0

Pkt.

12,0
18,0
26,0
35,0
29,5
14,0

Pkt.
28,0
33,0
21,0
1,0
15,0
7,0
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